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VENDIM Nr. 29, daté 21.02.2018

Né mbéshietje t¢ Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 30, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit 1€ anétaréve t& Késhillit Kombé&tar t& Arkeologjisé" (i
ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né& mbledhjen Nr.2. daté 21.02.2018. pasi shqyrtoi
Informacion mbi potencialin arkeologjik & zonés ku do té zhvillohet projekii "Godiné banimi
dhe shérbimesh 6 kate me 2 kat néntoké”, me vendndodhje né rrugén "Mbreiéresha Teuta" -
subjekti "HEARS NDERTIM" sh.p.k., né zonén arkeologjike "B" Durrés dhe propozimin e
paraqitur nga individ i licencuar né arkeologji, Zn. Lida Miraj pér monitorim t& gérmimeve,

VENDOSI:

1. Subjekt i licencuar né arkeologji duhet t& pérgatité konceptin e sondazheve arkeologjike
pér zonén ku do t€ zhvillohet projekti, i cili do t& kaloj& pér shqyrtim e vendimmarrje

né& KKA e radhés.
2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KKA
DINA ZOTO
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirané
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@uasha.gov.al
Website: asha.gov.al



